令和  年  月  日

寄附申込書

 公益財団法人あいち男女共同参画財団理事長 殿

                  〒

                住 所

                氏 名

  下記のとおり、公益財団法人あいち男女共同参画財団への寄附を申し込みます。

記

１ 寄附金額

  金         円也

２ 寄附の目的

男女共同参画社会促進事業への寄附

   ※任意記入ですが、寄附金を充当する事業を限定させたい場合は、下記に事

業名を記載してください。(例：あいち国際女性映画祭、セミナー講演会 など)

（事業名：                         ）

３ 寄附の方法（どちらかにチェックを入れてください）

   □ 口座振込（振込手数料申込者負担）

振込先銀行 三菱ＵＦＪ銀行 愛知県庁出張所

口座名義 公益財団法人あいち男女共同参画財団 理事長

口座番号 普通 １１００１２９

   □ 現金持参

※御記入いただきました項目については、寄附金収受業務に関する目的にのみ使用

します。